自治会長　藤春　幸男

令和７年度は、以上の役員で取り組んでまいります。皆様のご理解とご協力をよろしくお願い致します。

地区議席95議席中 44名出席 委任状 29名 合計73議席 ◎議席率　76.8％◎

令和７年度　新役員紹介　　（敬称略）

会計　津田　孝子　　監査　米満　正幸　　監査　兒玉　建志

加治屋班　班長　青崎　久志

会長　森満　幸守　　副会長　森満　晃　　主事　坂口　善久

滄浪地区コミュニティ協議会

婦人部　　榎並とも子　森満　良子

本馬場班　班長　藤春　幸男

★想夫恋保存会　森満　幸守 ★次郎次郎踊り保存会　森満　晃

★消防後援会　榎並　芳道 ★消防団部長　村松満広

★自主防災・衛自連　　森満　幸守 ★神社総代　砂嶽　明美

★生涯学習・福祉ネット　山澤　節子

砂岳班・ 倉浦班　　班長　米澤幸徳

婦人部　 坂下　史子　吉松レイ子

　　小田班　　班長　山ノ内洋二

自治会長　米澤　幸徳

久 見 崎 北 自 治 会

久 見 崎 南 自 治 会

★地区体協長　末田　直文

★活性化委員会・児童少年愛護委員　森満　晃

★防犯交通安全協会・民生委員　山ノ内文夫

久保班 　　班長　一村　憲夫

令和７年４月２４日 発行者 滄浪地区コミュニティ協議会 ℡２７－３１５９

滄浪 コミ協だより

令和７年４月１９日（土曜日）松風の間において令和７年滄浪地区コミュニティ協議会総会が開催されました。

森満幸守コミュニティ協議会会長の挨拶に始まり、森満晃議長が選出され議事が進行されました。

令和６年度の事業経過報告及び各収支決算報告、令和７年度の事業計画（案）及び各収支予算（案）等が

報告されました。最後に滄浪地区コミュニティ協議会役員選考（案）が示され、新役員の皆さまが承認されま

した。

令和７年滄浪地区コミュニティ協議会総会開催

　毎月２回　リサイクル回収作業
　毎月１回　不法投棄巡回
　毎週（水・金）グランドゴルフ
　毎月（毎週水曜日）吹き矢教室
　毎月（第２・４火曜日）パッチワ－ク
　毎週（第1・３月曜日）健康体操教室
　毎月（第１・２・３木曜日）サロン

滄浪地区お花見交流会

滄浪地区コミ協・定期活動のご案内

３月３０日（日曜日）滄浪地区お花見交流会が開催されました。

当日は、桜も五分咲き、やや肌寒い日でしたが好天に恵まれ多くの参加をいただき盛大に行わ

れました。

尚、開催準備から後片付けまで協議会役員、活性化委員会の皆さまに頑張っていただきました。

今後も地域の皆さんが集える場ができれば良いですね。

久見崎公園除草作業の御案内
第１回の除草作業を下記の通り実施いたしま
す。皆様のご協力をお願い致します。

日程：令和７年４月26日(土)
時間：８時より

各教室・活動のご案内
パッチワーク教室 吹き矢教室

健康体操教室 グラウンドゴルフ

滄浪サロン